

journal Express

07. srpen 2013

V dm nyní nakoupíte
za skvělé ceny.



GARNIER

Pure Active Carbon
gel nebo peeling

150 ml
dříve 159,-

99 Kč

66,- za 100 ml

GARNIER

antiperspirant spray

150 ml, více druhů
dříve 82,90

49⁹⁰ Kč

33,27 za 100 ml

zlevněno od

16.07.2013

GARNIER

tělové mléko

250 ml, více druhů
dříve 134,-

89⁹⁰ Kč

35,96 za 100 ml

GARNIER

Essentials
odličovač očí

150 ml, 2 druhy
dříve 99,-

88⁹⁰ Kč

59,27 za 100 ml

GARNIER

Color Naturals
barva na vlasy

1 balení, více odstínů
dříve 107,-

59⁹⁰ Kč

GARNIER

Moisture Match
pleťový gel/krém

50 ml, více druhů
dříve 119,-

99 Kč

19,80 za 10 ml



ZDE JSEM ČLOVĚKEM
ZDE NAKUPUJI

Vychází 07. 08. 2013.



-35%

Lady Speed Stick
antiperspirant stick
45 g, více druhů
dříve 77,90
49⁹⁰ Kč
11,09 za 10 g



-27%

schauma
šampon na vlasy
400 ml, více druhů
dříve 82,90
59⁹⁰ Kč
14,98 za 100 ml



-10%

ELSEVE
šampon na vlasy
400 ml, více druhů
dříve 99,-
88⁹⁰ Kč
22,23 za 100 ml



-13%

Naturline
Lecitin
1200 mg
doplňk stravy
30 tablet
dříve 80,90
69⁹⁰ Kč
2,33 za 1 ks



-16%

Lady Speed Stick
antiperspirant spray
150 ml, více druhů
dříve 59,90
49⁹⁰ Kč
33,27 za 100 ml



-30%

moje značka SUNDANCE
transparentní spray
na opalování
OF 30
150 ml
dříve 129,-
89⁹⁰ Kč
59,93 za 100 ml



-36%

moje značka alverde
baby mléko
na opalování
OF 30, vysoká ochrana
200 ml
dříve 219,-
139 Kč
69,50 za 100 ml



moje značka Balea
lak na vlasy
300 ml, více druhů
39⁹⁰ Kč
13,30 za 100 ml



-21%

LACTACYD
Femina emulze
na intimní hygienu
200 ml
dříve 99,-
77⁹⁰ Kč
38,95 za 100 ml
zlevněno od
07.05.2013



-20%

always
Platinum ultra
dámské vložky
1 balení, 2 druhy
dříve 74,90
59⁹⁰ Kč



-37%

Signal
Family
zubní pasta
75 ml, více druhů
dříve 31,90
19⁹⁰ Kč
2,65 za 10 ml



-10%

Lipton
čaj
20 pyramidových
nálevových sáčků,
více druhů
dříve 49,90
44⁹⁰ Kč
2,25 za 1 ks

Cenový bonbónek

Platí od 07. 08. 2013 do vyprodání zásob!



-54%

Woolite
tekutý prací prostředek
Color
33 pracích dávek
+ White
33 pracích dávek
dříve 418,-

189* Kč

2,86 za 1 PD

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.



-44%

Fa
sprchový gel
duopack 2 x 250 ml,
více druhů
dříve 125,80

69⁹⁰* Kč

13,98 za 100 ml



-50%

HiPP
zeleninový příkrm
6 x 125 g, 2 druhy
dříve 209,40

104* Kč

13,87 za 100 g



-31%

L'ORÉAL
Perfect clear
hloubkově čistící gel
150 ml
dříve 189,-
129 Kč
86,- za 10 ml



-15%

glade by brise
discreet car
Marine osvěžovač vzduchu
do auta
1 balení
dříve 106,-
89⁹⁰ Kč



-20%

HiPP
ovocný příkrm
100% ovoce
4 x 100 g, více druhů
dříve 62,90
49⁹⁰ Kč
12,48 za 100 g



-32%

CILLIT BANG
aktivní pěna
600 ml
dříve 147,-
99 Kč
16,50 za 100 ml

